
Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175124-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnice: Roboty budowlane
2023/S 060-175124

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 555-20-72-738
Adres pocztowy: Nowy Dwór 35
Miejscowość: Chojnice
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-620
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@zzonowydwor.pl 
Tel.:  +48 523987846
Faks:  +48 523355061
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zzonowydwor.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego Sp. z o. o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa istniejącego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZZO Nowy Dwór Sp. z 
o.o.,wraz z niezbędną infrastrukturą w tym zbiornikiem p.poż.oraz budowa placu na odpady budowlane
Numer referencyjny: ZP/ZZO/4/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
http://www.zzonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings


Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. polegająca na:
1) rozbudowie istniejącego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów (ZZO) Nowy Dwór Sp. z o.o., wraz z niezbędną infrastrukturą w tym zbiornikiem 
p.poż. (Etap I) zgodnie z dokumentacją projektową i pozwoleniem na budowę – decyzją nr AB.6740.1.101.2016 
z dnia 12.04.2016 będącymi załącznikami do niniejszej SWZ,
2) budowie placu na odpady budowlane o pow. 2990 m2 wraz z infrastrukturą towarzyszącą zgodnie z 
dokumentacją projektową i pozwoleniem na budowę – decyzją nr AB.6740.1.438.2018 z dnia 12.07.2018, r. 
oraz zmianą do pozwolenia na budowę nr AB.6740.1.18.2023 z dnia 26.01.2023r. będących załącznikami do 
niniejszej SWZ,
3) uzyskaniu prawomocnych decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45232460 Roboty sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o., Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Ogólny zakres przedmiotu zamówienia:
1) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje roboty budowlane, uzyskanie niezbędnych decyzji pozwalających 
na użytkowanie lub częściowe użytkowanie lub brak sprzeciwu na zawiadomieniu właściwego organu 
budowlanego o zakończeniu budowy, opracowanie dokumentacji powykonawczej, niezbędnych instrukcji 
eksploatacji oraz udzielenie gwarancji, zgodnie z dokumentami zamówienia;
2) W ramach realizacji Wykonawca w szczególności winien:
a) zapoznać się z SWZ,
b) stosować procedurę obiegu dokumentów opracowaną przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego, stanowiącą 
Załącznik nr 6 do wzoru umowy – Załącznika nr 6 do SWZ,
c) wykonać wszelką dokumentację niezbędną do realizacji budowy taką jak PZJ, plan BIOZ i uzyskać wszelkie 
decyzje do uzyskania pozwolenia na użytkowanie lub częściowego pozwolenia na użytkowanie lub braku 
sprzeciwu na zawiadomieniu właściwego organu budowlanego o zakończeniu budowy,
d) wykonać roboty budowlane zgodnie z załączoną dokumentacją,
e) uzyskać wszelkie niezbędne decyzje/uzgodnienia pozwalające na użytkowanie obiektu po zakończeniu robót;
3) Przekazanie Wykonawcy terenu budowy nastąpi protokolarnie w dniu zawarcia umowy, w obecności 
Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz przedstawiciela Zamawiającego. Wykonawca po przejęciu terenu 
budowy ponosi pełną odpowiedzialność za teren i znajdujące się na nim maszyny, urządzenia i obiekty. Po 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

3 / 7

przekazaniu terenu budowy Zamawiający, Inspektor Nadzoru i Nadzór Autorski mają prawo do wstępu na teren 
budowy o każdej porze;
4) Zamawiający posiada operat techniczny (geodezyjny) – pomiar sytuacyjno-wysokościowy, z informacją o 
aktualnych rzędnych terenu inwestycji i miąższością warstwy humusu – Załącznik nr 25 do SWZ.
5) Zamawiający posiada dzienniki budowy dla w/w zadania i przekaże je Wykonawcy w dniu zawarcia umowy.
6) Zamawiający informuje o możliwości przeprowadzenia przez Wykonawców wizji lokalnej na miejscu 
wykonywania zamówienia. Koszty związane z dokonaniem wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Wizji lokalnej 
można dokonać w dni robocze, w godzinach od 9:00 do 13:00. W celu udziału w wizji lokalnej Wykonawcy 
zobowiązani są do zgłoszenia (mailowo) osobie uprawnionej do porozumiewania się z Wykonawcami, 
wskazanej w rozdziale VIII SWZ, nazwisk osób, które wezmą udział w wizji lokalnej (Wykonawca zobowiązany 
będzie do wypełnienia w stosunku do tych osób obowiązku informacyjnego RODO, o którym mowa w rozdziale 
XX SWZ). Wizja lokalna zostanie przeprowadzona po wcześniejszym uzgodnieniu i potwierdzeniu dokładnego 
terminu i godziny z Zamawiającym. Osoby, które przybędą na wizję lokalną (budynek administracyjny – 
sekretariat) zobowiązane są posiadać przy sobie dokument tożsamości. Zamawiający informuje, że nie 
przewiduje zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ, a w trakcie wizji 
lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania związane z SWZ, w szczególności z opisem przedmiotu 
zamówienia.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub 
sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 
ustawy Pzp.
7) Zamawiający informuje, że załączył do przedmiotowego postępowania, jako uszczegółowienie, wyciąg z 
odpowiedzi na pytania zgłaszane na etapie poprzedniego postępowania przetargowego nr ZP/ZZO/2/2023 na 
zadanie pod nazwą: „Rozbudowa istniejącego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na 
terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów (ZZO) Nowy Dwór Sp. z o.o., wraz z niezbędną infrastrukturą w 
tym zbiornikiem p.poż. oraz budowa placu na odpady budowlane w ramach projektu pn. „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o” stanowiący Załącznik nr 27 do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w Rozdziale III pkt. 3

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany w ramach II osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Nr Działania: Działanie 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi”, Umowa o dofinansowanie 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

4 / 7

podpisana w dniu 31.03.2020 nr POIS.02.02.00-00-0032/18-00 Tytuł projektu: „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.” nr POIS.02.02.00-00-0032/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający, na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość unieważnienia postępowania 
o udzielenie zamówienia w przypadku, gdy środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 4 000 000 zł;
b) Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 4 000 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
- 2 roboty budowlane w zakresie budowy budynku o powierzchni min. 50 m2 o wartości przedsięwzięcia co 
najmniej 100 000,00 zł brutto każda,
- 2 roboty budowlane w zakresie budowy dróg lub placów o pow. min 1 000 m2 o wartości przedsięwzięcia co 
najmniej 500 000,00 zł brutto każda
- 2 roboty budowlane w zakresie budowy instalacji lub sieci elektrycznych i sanitarnych
o wartości przedsięwzięcia co najmniej 50 000,00 zł brutto każda,
b) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą 
uczestniczyły w realizacji przedmiotu zamówienia tj.:
- Kierownik Projektu – co najmniej 1 osoba odpowiedzialna za koordynację działań Wykonawcy, przepływy 
korespondencji, działanie Wykonawcy zgodnie z Procedurą obiegu dokumentów. Osoba posiada doświadczenie 
w pełnieniu podobnej funkcji w minimum 1 dofinasowanym projekcie
- Kierownik budowy – co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, oraz co najmniej 5 lat doświadczenia 
zawodowego w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w powyższym zakresie (liczonego 
od dnia uzyskania uprawnień), w tym przy realizacji co najmniej 2 zakończonych inwestycjach budowlanych o 
wartości co najmniej 1 500 000 zł brutto każda.
- Kierownik robót branżowych w zakresie branży elektrycznej – co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz min. 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku 
kierownika robót w powyższym zakresie (liczonego od dnia uzyskania uprawnień)
- Kierownik robót branżowych w zakresie branży sanitarnej – co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

5 / 7

wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, oraz min. 3 letnie doświadczenie w pracy na 
stanowisku kierownika robót w powyższym zakresie (liczonego od dnia uzyskania uprawnień),
- Kierownik robót branżowych w zakresie branży drogowej – co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń, oraz min. 3 letnie doświadczenie w 
pracy na stanowisku kierownika robót w powyższym zakresie (liczonego od dnia uzyskania uprawnień).
Zamawiający dopuszcza łączenie nie więcej niż 2 funkcji wymienionych powyżej, pod warunkiem wykazania 
się przez taką osobę niezbędnymi uprawnieniami i doświadczeniem łącznie dla każdej z tych funkcji, do których 
zostanie wyznaczona.
Kierownik budowy oraz kierownicy robót winni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2021, poz.2351 ze zm., dalej jako ustawa Prawo budowlane) 
oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania 
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019, poz. 
831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w 
budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane mogą również wykonywać osoby, których 
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1646 ze zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we 
wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor/proceedings


Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

6 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 oraz art. 139 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni, JEDZ oraz aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w Rozdziale VII pkt 5 SWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 140 000,00 złotych (słownie: sto czterdzieści tysięcy 
złotych 00/100). Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zawarte są w Rozdziale IX SWZ.
Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 3 i 4 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Waszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S60
24/03/2023
175124-2023-PL

7 / 7

20/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


